

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE NEREU/F.M. ASSISTÊNCIA SOCIAL

Estado de Santa Catarina CNPJ: 83.102.699/0001-28

Endereço: PRAÇA LEÃO DEHON - 50

Telefone: Cidade: Presidente Nereu

CEP: 89184000

ESPÉCIE: SUBEMPENHO CÓD. FUNCIONAL: 0008.0244.1602 DATA EMISSÃO: 06/03/2024 ÓRGÃO: 12 Fundo Municipal de Assistencia Social Vencimento UNIDADE: 001 Fundo Municipal de Assistencia Social 31/03/20 PROJ/ATIV: 2026 Proteção Social Especial CATEGORIA >1 ELEM. DESPESA 3335041020000000000 Despesas manutenção outras entidades direito privado Ordem de co FONTE DE REC.: 25007000000 Recursos não vinculados de Impostos - LIVRE 10 - 3/20 DOTAÇÃO INICIAL: 60.000,00 60.000,00 EMPENHADO ANTERIOR: ANULAÇÃO (-): 0,00 TOTAL (B): SALDO (A - B): SUPLEMENTAÇÃO: 60.000,00 60.000,00 SALDO (A - B): CR E D O R: 11304 - INSTITUTO LAR DA MENINA ENDEREÇO: RUA JOAO LEDRA - 2027 CIDADE: RIO DO SUL - SC CIDADE: RIO DO SUL - SC CÓD. FUNCIONAL: 1000 SUL - SC DATA EMISSÃO: 06/03/2024 DATA EMISSÃO: 06/03/2024 Vencimenta 31/03/2024 DATA EMISSÃO: 31/03/2024 DATA EMISSÃO: 31/03/2024 31/03/2024 DATA EMISSÃO: 31/03/2024	ompra: 24 10.000,00 20.000,00 40.000,00
UNIDADE: 001 Fundo Municipal de Assistencia Social 31/03/20 PROJ/ATIV: 2026 Proteção Social Especial ELEM. DESPESA 333504102000000000 Despesas manutenção outras entidades direito privado Ordem de confronte DE REC.: 25007000000 Recursos não vinculados de Impostos - LIVRE 10 - 3/20/20 DOTAÇÃO INICIAL: 60.000,00 Recursos não vinculados de Impostos - LIVRE 10 - 3/20/20 SUPLEMENTAÇÃO: 60.000,00 EMPENHADO ANTERIOR: ANULAÇÃO (-): 0,00 TOTAL (B): TOTAL (A): 60.000,00 SALDO (A - B): CREDOR: 11304 - INSTITUTO LAR DA MENINA ENDEREÇO: RUA JOAO LEDRA - 2027 CIDADE: RIO DO SUL - SC	ompra: 24 10.000,00 20.000,00 40.000,00
PROJ/ATIV: 2026 Proteção Social Especial ELEM. DESPESA 333504102000000000 Despesas manutenção outras entidades direito privado Ordem de colspan="3">Ordem de colspan="3">COME DE REC.: 250070000000 Recursos não vinculados de Impostos - LIVRE 10 - 3/202 DOTAÇÃO INICIAL: 60.000,00 CATEGORIA >1 SUPLEMENTAÇÃO: 60.000,00 EMPENHADO ANTERIOR: ANULAÇÃO (-): TOTAL (B): TOTAL (B): TOTAL (A): 60.000,00 SALDO (A - B): C R E D O R: 11304 - INSTITUTO LAR DA MENINA ENDEREÇO: RUA JOAO LEDRA - 2027 CIDADE: RIO DO SUL - SC	10.000,00 20.000,00 40.000,00
ELEM. DESPESA 3335041020000000000 Despesas manutenção outras entidades direito privado Ordem de construir de	10.000,00 20.000,00 40.000,00
FONTE DE REC.: 250070000000 Recursos não vinculados de Impostos - LIVRE 10 - 3/202 DOTAÇÃO INICIAL: 60.000,00 60.000,00 EMPENHADO ANTERIOR: TOTAL (B): TOTAL (A): 60.000,00 TOTAL (B): SALDO (A - B): C R E D O R: 11304 - INSTITUTO LAR DA MENINA ENDEREÇO: RUA JOAO LEDRA - 2027 CIDADE: RIO DO SUL - SC	10.000,00 20.000,00 40.000,00
DOTAÇÃO INICIAL: 60.000,00 SUPLEMENTAÇÃO: 60.000,00 ANULAÇÃO (-): 0,00 TOTAL (A): 60.000,00 CREDOR: 11304 - INSTITUTO LAR DA MENINA ENDEREÇO: RUA JOAO LEDRA - 2027 CIDADE: RIO DO SUL - SC	10.000,00 20.000,00 40.000,00
SUPLEMENTAÇÃO: 60.000,00 EMPENHADO ANTERIOR: ANULAÇÃO (-): 0,00 TOTAL (B): TOTAL (A): 60.000,00 SALDO (A - B): C R E D O R: 11304 - INSTITUTO LAR DA MENINA ENDEREÇO: RUA JOAO LEDRA - 2027 CIDADE: RIO DO SUL - SC	20.000,00
ENDEREÇO: RUA JOAO LEDRA - 2027 CIDADE: RIO DO SUL - SC	:NCIA
ENDEREÇO: RUA JOAO LEDRA - 2027 CIDADE: RIO DO SUL - SC	
TELEFONE: CPF/CNPJ: 85.787.463/0001-06	NCIA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE NATUREZA CONTINUADA AO PORTADOR DE DEFICIÊ OU NECESSIDADES ESPECIAIS DE PRESIDENTE NEREU, VISANDO A MELHORIA DE VIDA DA POPULAÇ LOCAL, E CUJAS AÇÕES, VOLTADAS PARA AS NECESSIDADES BÁSICAS, OBSERVADO O PLANO DE TRABALHO QUE CONSTITUI PARTE INTEGRANTE DESTE CONVÊNIO, COMPREENDIDO NO CAMPO I ATENDIMENTO O PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS NAS ÁREAS DE EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE. REF. 03/2024	ÇÃO DE
Total das Retenções deste empenho	10.000,00 R\$ 0,00
Total do Estorno deste empenho	0,00
DADOS DA LICITAÇÃO Número: 29/2022 Tipo: 8 - Inexigibilidade DATA: 01/12/2022 Processo NR: 29 TOTAL R\$ 10.0	00,00
Data de Vencimento: 31/03/2024 RECIBO	
SEGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO, PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO. Presidente Nereu de 2024 RECEBI (EMOS) DA TESOURARIA DA PREFEITURA MUNICIFI PRESIDENTE NEREU A IMPORTANCIA DE R\$ 10.000,00 CONSTANTE DESTA NOTA DE EMPENHO, DA QUAL PASSO A PRESENTE QUITAÇÃO . Presidente Nereu de 2024	
JACI A. JUNGKLAUS Tesoureiro INSTITUTO LAR DA MENINA Credor	
Banco: Conta Nº: Cheque Nº:	

ALINE LESKE TILLMANN Contador CRC: 24.474 /SC

CLAUDELICE BELEGANTE Gestora Fundo Municipal Assistência Social CPF: 767.132.299-72